



PRODUCT SPECIFICATION

Product Name	NUTRISOY ORGANIC SILKEN TOFU																												
Product Code	171SIL																												
GTIN	Unit Number: 9313 727 009 012 Carton Number: 19313 727 009 019																												
Product Description	This tofu is a softer, more delicate tofu, it is formed in the package without separation of curd and whey that gives a smooth as silk texture.																												
Ingredients	Non-GMO Organic Soybean Extract (Water, Organic Soybeans) (99%), Natural Glucono Delta Lactone and Calcium Sulphate.																												
Allergen Advice	Contains soybeans																												
Nutrition Information	<p>Typical Analysis Per 100g Serving</p> <table> <tr> <td>Energy.....</td> <td>184 kJ</td> <td>Cholesterol.....</td> <td><1mg</td> </tr> <tr> <td>Protein.....</td> <td>5.4 g</td> <td>Carbohydrate - Total.....</td> <td>2.1 g</td> </tr> <tr> <td>Fat - Total.....</td> <td>1.2 g</td> <td>- Sugars.....</td> <td>0.6 g</td> </tr> <tr> <td>- Saturated</td> <td>0.2 g</td> <td>Dietary Fibre.....</td> <td>1.5 g</td> </tr> <tr> <td>- Trans.....</td> <td><0.1 g</td> <td>Sodium.....</td> <td><1.0 mg</td> </tr> <tr> <td>- Polyunsaturated.....</td> <td>0.8 g</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>- Monounsaturated.....</td> <td>0.2 g</td> <td></td> <td></td> </tr> </table>	Energy.....	184 kJ	Cholesterol.....	<1mg	Protein.....	5.4 g	Carbohydrate - Total.....	2.1 g	Fat - Total.....	1.2 g	- Sugars.....	0.6 g	- Saturated	0.2 g	Dietary Fibre.....	1.5 g	- Trans.....	<0.1 g	Sodium.....	<1.0 mg	- Polyunsaturated.....	0.8 g			- Monounsaturated.....	0.2 g		
Energy.....	184 kJ	Cholesterol.....	<1mg																										
Protein.....	5.4 g	Carbohydrate - Total.....	2.1 g																										
Fat - Total.....	1.2 g	- Sugars.....	0.6 g																										
- Saturated	0.2 g	Dietary Fibre.....	1.5 g																										
- Trans.....	<0.1 g	Sodium.....	<1.0 mg																										
- Polyunsaturated.....	0.8 g																												
- Monounsaturated.....	0.2 g																												
Health Star Rating	4																												
Firmness Indicator	2/10																												
Claim (s)	No preservatives, artificial flavours and colours.																												
Size per tub	130mm (Length) x 95mm (Width) x 45mm (Depth)																												
Packaging – Primary	Packed in rectangular polystyrene tub, sealed with plastic film. Net Weight: 300g																												
Packaging– Secondary	12 tubs of products are packed into printed corrugated cardboard box. Dimension: 280 x 250 x 95mm Gross Weight: 3.8kg Volume: 0.0067m ³																												
Pallet Configuration	16 cartons/layer, 9 layer high = 144 cartons/pallet. Dimension: 1160 x 1160 x 975mm Gross Weight: 597.2kg																												
Storage Instructions	Keep refrigerated at 1-4 °C. Do not freeze. To store after opening, place tofu in water and change water every 2 days to maintain freshness up to 10days.																												
Shelf Life	13 weeks																												
Microbiological Count	Typical Analysis: Total Viable Aerobic Count: < 100 cfu/g Coliforms Count: < 10 cfu/g E. Coli Count: < 10 cfu/g																												
Usage Recommendation	After opening, put unused tofu in water and change water every 2 days to maintain freshness up to 10 days. Suitable for soups, dips, desserts, sauces, cold dishes, etc.																												
Sensitive Population	This product is suitable for Vegetarians and Vegans.																												
Certification	SQF Code Edition 8																												
Country of Origin	Made in Australia from at least 82% Australian ingredients																												

MAJOR SERIOUS ALLERGEN STATEMENT

PRODUCT NAME: NUTRISOY ORGANIC SILKEN TOFU 300g

PRODUCT CODE: 171SIL

Major Serious Allergen	Present in Product	Present on the same Packing line	Present in same Facility
Peanuts or derivatives of peanuts	NO	NO	YES
Soybeans or derivatives of soybeans	YES	YES	YES
Tree nuts and nut products or their derivatives	NO	NO	NO
Royal jelly, bee pollen and propolis or their derivatives	NO	NO	NO
Crustaceans and products of these or their derivatives	NO	NO	NO
Fish and fish products or their derivatives	NO	NO	NO
Milk and milk products or their derivatives (lactose included)	NO	NO	NO
Sesame seeds and products of sesame seeds	NO	NO	YES
Sulphite in concentrations of 10mg/kg or more	NO	NO	NO
Eggs and egg products or their derivatives	NO	NO	NO
Cereal or their derivatives containing gluten	NO	NO	YES
Lupin & lupin products	NO	NO	NO